«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник УМУ

______________

___________________ 2011 г.

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	151 группа
	

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	физкультура 
Пс. воспр. в совр. мире  (Бякова) 
Маспо (Истомина)
/ Лингвостр. (Булыгина)
	

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Отеч. история (Коморникова) 
Матем. и информ. (Скубов)

Пс. воспр. в совр. мире  (Бякова)
	

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Лингвостр. (Камышева),г/к/ / Лингвостр. (Булыгина) 
физкультура 

	

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ Маспо / (Истомина) 
/ Маспо / (Истомина)
Англ. яз. (Камышева), г/к / Нем. яз. (Филимонова), г/к
	

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	НРК: ППо пред. нарк. (Шамухаметова)
/ ППП / (Истомина)
Возр. анат. и физиол. (Самылова)
	

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	осн. Общ. психол. (Шерешкова)
Пс.-пед. антропол. (Шефер)
	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	152 группа
	156 группа

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Физкультура 

Психол. дет. с УО (Лихачева) 
Педагогика (Кропачева)
	Физкультура 

К/В: Ист. и кул. Заур. (Перунов), г/к 

К/в: Ист. и кул. Заур. (Перунов), г/к

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Возр. психол. (Быкова)
Отеч. история (Коморникова) 
Матем. и информ. (Скубов)
13.20 / Нем. яз. (Аксентьева), г/к
	/ Матем. и информ. / (Скубов)
/ Практ. по реш. ПЗ / (Шерешкова)
Рус. яз. и кул. речи (Никанорова)
13.20 / Нем. яз. (Аксентьева), г/к

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Педагогика (Кропачева)
Физкультура 

	Психол. чел. (Коновалова)
Физкультура 

Стат. мет. в пед. пс. (Истомина)

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Осн. нейрофиз. и ВНД (Самылова)
Возр. психол. (Быкова)
Осн. мед. зн. и ЗОж (Спицына)
	/ Матем. и информ. / (Скубов)
К/В: Генеал. семьи (Колбин)
К/В: Генеал. семьи (Колбин)
13.20   Пс. восп. в совр. мире (Бякова)

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Англ. яз. (Харитонова) / 

Лит. с осн. литер. (Иванихин)

Психол. дет. с ЗПР (Кропачева) 
	Психол. чел. (Коновалова)

Психол. сам. раб. (Едиханова)
Англ. яз. (Харитонова) / 

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Невропатол. (Казакова) 
Психол. дет. с ЗПР (Кропачева)

	/ Практ. по реш. ПЗ / (Шерешкова)
Философия (Никульшин)



Декан факультета 

коррекционной педагогики и психологии                                         О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	251 группа
	255 группа

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Физкультура

введ. в языкозн.  (Белозерцев)
	/ ДОУ: Пс. трен. в орг. / (Быкова)
Физкультура 

Дет. психол. (Попова) – 155 гр.

Дет. психол. (Попова) – 155 гр.

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Философия  (Никульшин)

Возр. психол.  (Бякова)

Мат. осн. психол.  (Истомина)

Англ. яз.(Овчинникова), г/к/Нем.(Булыгина),г/к
	Пс. разв. и возр. пс. (Бякова)
 / ДОУ: Пс. трен. в орг. / (Быкова)

 / ОПП / (Шерешкова)

Физкультура

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Соц. педаг.  (Спицына)

ДОУ: Пс. допроф. под.  (Бякова)
Возр. психол.  (Бякова)
	Мат. мет. в психол.  (Истомина)

Англ. яз. (Харитонова) /

/ ОПП / (Шерешкова)
/ ОПП / (Шерешкова)

15.00 Инф. и ЭВМ в психол. – 155 гр. (Устинова), г/к, 120 «В»

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	АТО  (Злобина)

Англ. яз.(Овчинникова), г/к/Нем.(Булыгина)

Англ. яз.(Овчинникова), г/к/Нем.(Булыгина)
	Общ. психол. (Коновалова)
Физиол. ВНД и С.С. (Самылова)
Пс. разв. и возр. пс. (Бякова)

/ ДОУ: Пс. трен. в орг. / (Быкова)

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	

Физкультура 

Безоп. жизнедеят.  (Спицына)
Мат. осн. психол.  (Истомина)


	Физкультура 

Общ. психол. (Коновалова)
Общ. психол. (Шерешкова) – 155 гр

Общ. психол. (Шерешкова) – 155 гр
15.00  Инф. и ЭВМ в психол. – 155 гр. – зачет (Устинова)

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Теор. и мет. восп.  (Коротовских)

Теор. и мет. восп.  (Коротовских)


	Психофизиол. (Спицына)

Психофизиол.  (Спицына)
/ ОПП / (Шерешкова)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	252 группа
	256 группа

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Мет. преп. рус. яз. (Коротовских)
Физкультура
Спец. психол.  (Лихачева)
	НРК: Пс. защ. и к.п. в д.  (Истомина)

Физкультура
Теорет. педаг.  (Филютина)

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Философия  (Никульшин)
Мет. преп. литер.  (Иванихин)

Пс. лиц с нар. зр.  (Скоробогатова)
	/ К/в: Тех. груп. раб./ (Истомина)
/ К/в: Тех. груп. раб./ (Истомина)
 Соц. Психол. (Шамухаметова)

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Логопедия  (Кучкильдина)

Пс. лиц с нар. зр.  (Скоробогатова)
Тех. обсл. ПСР  (Язовских)
	Соц. психол. (Шамухаметова)

Конц. совр. естест.  (Спицына)

Конфликтол. (Колмогорцева), 109 «А»

13.20  Конфликтол. (Колмогорцева),109 «А»

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	АТО  (Злобина)

Ато  (Злобина)
Орг. совм. раб. (Коротовских)
	Соц. психол. (Шамухаметова)
Конц. совр. естест.  (Спицына)
К/в: Тех. груп. раб. (Истомина)

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Физкультура
Англ. яз. (Харитонова) / Нем. яз.(Аксентьева)
Тех. обсл. ПСР  (Язовских)
	физкультура 

Англ. яз. (Харитонова) / Нем. яз.(Аксентьева)
Конфликтол. (Колмогорцева), 109 «А»

13.20  Конфликтол. (Колмогорцева),109 «А»  

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Мет. пс. исслед.  (Мельникова)
Мет. пс. исслед.  (Мельникова)

Орг. совм. раб. (Коротовских)
	К/В: Психол. общен.  (Коновалова)  

К/в: Психол. общен.  (Коновалова)   




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	Время
	351 группа
	355 группа

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Осн. пс. сем. и сК (Медведева)
истор. пед. и образов. (Блясова)
истор. пед. и образов. (Блясова)
	К/В: Труд. право (Семенова)
К/в: Труд. право (Семенова)
13.20 этнопсихол. (Колмогорцева)

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50

15.00-16.30
	/ Нем. яз.(Булыгина), г/к

Соц. психол. (Колмогорцева), г/к
Англ. яз. (Дубаков),г/к / Нем. яз.(Булыгина), г/к
	Психодиагн. (Едиханова)
Психодиагн. (Едиханова) 

Пс. корр. и пс. тер. (Быкова)

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Физкультура 
истор. пед. и образов. (Блясова)
Истор. пед. и образов. (Блясова)
	Осн. психол. конс. (Медведева)
Осн. психол. конс. (Медведева) 

Осн. конфликтол. (Колмогорцева),109 «А»
13.20 Осн. конфликтол. (Колмогорцева),109 «А»

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Дом. чт. (Дубаков), г/к / Дом. чт. (Булыгина)
истор. пед. и образов. (Блясова)
Истор. пед. и образов. (Блясова)
Т. фон. (Ефимов), г/к / Т. фон. (Солонина), г/к
	Осн. психол. конс. (Медведева)
Осн. психол. конс. (Медведева)
Спец. психол. (Скоробогатова)

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Физкультура 

Психодиагн. (Едиханова)
Англ. яз. (Дубаков),г/к / Нем. яз.(Булыгина), г/к
	Осн. психол. конс. (Медведева)
Осн. психол. конс. (Медведева)
Осн. конфликтол. (Колмогорцева),109 «А»
Осн. конфликтол. (Колмогорцева),109 «А»

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	К/В: Сем. право (Макарова)
К/В: Сем. право (Макарова)

	Психодиагн. (Едиханова)
Психодиагн. (Едиханова)
ДОУ: Корп. культ. (Спицына) 


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	352 группа
	353 группа

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Конц. совр. естест. (Спицына)
Клин  инт. нар. (Коротовских)
Психолинг. (Быкова)
	Озн. с окр. миром (Филютина)
К/В: Труд. право (Семенова)
К/в: Труд. право (Семенова)

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Логопедия (Зотеева)
Социология (Лебедев)
Социология (Лебедев)
	Лит. с осн. литер. (Иванихин)
Социология (Лебедев)
Конц. совр. естест. (Спицына)

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Физкультура  

Клин  инт. нар. (Коротовских)
Патопсихол. (Калинина), г/к
	Физкультура  

Спец. (кор.) дош. пед. (Кропачева)
Рус. яз. с осн. язык. (Никанорова) 

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Конц. совр. естест. (Спицына)
Нейропсихол. (Калинина), г/к

Нейропсихол. (Калинина), г/к
	Конц. совр. естест. (Спицына)
Клин  инт. нар. (Коротовских) 
Психолинг. (Быкова)  

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Мет. преп. литер. (Иванихин)
Физкультура  
Патопсихол. (Калинина), г/к
	Логопедия (Зотеева)
Физкультура 


	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	К/В: Сем. право (Макарова)
К/В: Сем. право (Макарова)

	Спец. (кор.) дош. пед. (Кропачева)

Тех. обсл. речи (Язовских)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	451 группа
	453 группа

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Сп. (кор.) дош. пед. (Лихачева)
К/в (Спицына) / (Казакова)

Мет. преп. рус. яз. (Коротовских)

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	пс-пед.диагн. (Лихачева)
К/в (Спицына) / (Казакова)
ДОУ: лог.раб.с дет.и.п.в ир.                      (Язовских) 

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Логопедия (Язовских)  
Логопедия (Язовских)
Сп. (кор.) дош. пед. (Лихачева) 

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Мет. преп. рус. яз. (Коротовских)
Логопедия (Язовских)
Логопедия (Язовских)

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Сп. (кор.) дош. пед. (Лихачева)
Сп. (кор.) дош. пед. (Лихачева)
осн. сурдопед. (Брякова)  

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	К/в (Кучкильдина) / (Скоробогатова)

К/в (Кучкильдина) / (Скоробогатова)
Логопедия (Язовских)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	452 группа
	454 группа

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	551 группа
	553 группа

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Мет. об. произ. дет. (Брякова)
Пед.сис.восп. и обуч. (Филютина)
Логопедия (Кучкильдина)

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Мет. разв. ПО дет. (Скоробогатова)
Осн. олигофренопед. (Поздеева)
Психокор. раб. с дет. (Юдина)

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Мет. разв. ПО дет. (Скоробогатова)
Логопедия (Кучкильдина)
Логопедия (Кучкильдина)

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	 сем.восп. дет. с нр (Язовских)
НРК: Общ. патол. (Скоробогатова)
Пед.сис.восп. и обуч. (Филютина)

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Психокор. раб. с дет. (Юдина)
Пс.-пед. диагност. (Юдина)
НРК: Общ. патол. (Скоробогатова)

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	День подготовки к ВКР


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	552 группа
	554 группа 

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Инф. тех. в сп. обр. (Алексеев)
Инд. и фр. ф. лог. раб. (Брякова)
К/В (Скоробогатова) / (Брякова) 
	Соц. защ. инвал. (Алексеев)
К/В (Скоробогатова) / (Брякова)

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Осн. соц. реабил. (Поздеева)
Истор. психол. (Шамухаметова)
Лог. раб. с дет. (Брякова)
	Истор. психол. (Шамухаметова)
Осн. соц. реабил. (Поздеева)

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Инф. тех. в сп. обр. (Алексеев)
Истор. психол. (Шамухаметова)
 Осн. психотерап. (Юдина)
	Инф. тех. в сп. обр. (Алексеев)
Осн. психотерап. (Юдина)
Истор. психол. (Шамухаметова)

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Соц. защ. инвал. (Алексеев)
Соц. защ. инвал. (Алексеев) 

Мет. преп. матем. (Поздеева)
13.20 Мет. преп. матем. (Поздеева)
	Соц. защ. инвал. (Алексеев)

Инф. тех. в сп. обр. (Алексеев)

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Логопедия (Кучкильдина) 

Истор. психол. (Шамухаметова)
Осн. психотерап. (Юдина)
	Истор. психол. (Шамухаметова)
Осн. психотерап. (Юдина)

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	День подготовки к ВКР
	День подготовки к ВКР


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова 
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	455 группа
	555 группа

	Понед.,

14.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Вторник,

15.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Среда,

16.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Четверг,

17.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Пятница,

18.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 

	Суббота, 

19.03.11
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Практика 
	Практика 


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

